
Sq. Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Wild A.S.D.

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Wild A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Wild A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

26,0

26,0

28,0

30,0

32,0

34,0

38,0

39,0

39,0

40,0

41,0

44,0

44,0

44,0

45,0

47,0

47,0

47,0

47,0

48,0

51,0

52,0

54,5

1  1  1  2
2  4  7  8

1  1  2  3
2  2  7  8

1  2  6  8
1  2  3  5

1  2  5  7
1  1  4  9

1  3  6  9
1  1  4  7

3  3  5  6
3  3  4  7

1  3  7  8
3  3  5  8

2  4  4  6
1  6  7  9

2  2  8 10
2  3  4  8

6  7  7  7
1  1  4  7

1  3  5  5
4  6  7 10

3  3  3  7
4  6  8 10

1  2  8  8
5  5  5 10

2  4  6 10
2  6  7  7

2  3  8  9
3  5  6  9

5  7  8  9
1  2  6  9

1  4  6  9
1  8  9  9

5  6  6  8
3  5  6  8

2  6  7  9
3  4  6 10

4  5  6  9
2  6  7  9

4  5  7  8
4  6  8  9

7  7  8  9
1  6  6  8

4  6  9 10
2  5  9  9½

48.200

42.060

38.460

41.400

38.980

32.800

32.520

33.590

38.190

30.240

31.110

27.290

25.590

30.980

26.820

28.950

31.880

26.880

28.290

24.910

23.690

25.180

20.220

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

DOPO PROVA N° 2

Manifestazione Eccellenza Feeder Emilia-Romagna 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Mascagni Michele

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

15:35:29



Sq. Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

24

25

26

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

56,0

66,0

82,5

3  4  5  9
7  8 10 10

8  9  9 10
5  8  8  9

11 11 11 11
9  9½10 10

24.290

16.070

1.350

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

DOPO PROVA N° 2

Manifestazione Eccellenza Feeder Emilia-Romagna 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Mascagni Michele

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Ora

15:35:29


